

<b>Položkový rozpočet - kámen, stavební práce</b>						
Stavební díl:		<b>Rekonstrukce částí kladí, korunní římsy a krovy</b>				
Objekt :		<b>Arkáda vyšehradského hřbitova, sekce C1</b>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>				
1	311 23-0004..R00	lokální opravy přízdívky - zdivo nosné cihelné z CP podšřešní prostor přízdívka korunní římsy a kladí	m3	0,50	3 272,00	1 636,00
2	311 23-0004..R01	příplatek za použití malty s rychlým náběhem pevnosti	kpl	1,00	772,00	772,00
3		dodávka CP - doplnění zdiva	m2	8,00	654,00	5 232,00
4	622 62-0005..R00	Lokální doplnění ploch plastická retuš kamen zdiva-odhad 1.- korunní římsa a kladí 2. - oblouku, 3.- pohled oblouku 21,5*1,3	m2	27,95	1 000,00	27 950,00
				27,95		
		<b>Celkem za 3 Svislé konstrukce</b>				<b>35 590,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
5	612 31-0001.R00	Oprava omítky vnitřních i vnějších ploch - lokální opravy omítek do 1m2 soklové partie, omítka čistě vápenná	m2	25,60	381,00	9 753,60
		<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>9 753,60</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
6	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m mobilní lešení, půdorysné rozměry: 1,5*2,5	m2	25,00	454,00	11 350,00
7	942 94-1193.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení	měs	2,00	2 909,00	5 818,00
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>17 168,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
8	952 90-1001.R00	Vyčištění a úklid objektu úklid arkády před předáním 20,5*5,5	m2	112,75	38,00	4 284,50
		<b>Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>4 284,50</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
9	781 47-4101.IND	demontáž obkladů vnějších keramických pro další použití části cviklů tří oblouků - viz PD	m2	0,50	90,00	45,00
10	781 47-4101.IND	Mtž obkladů vnějších keramických flexibilním lepidlem doplnění chybějících a poškozených tvarovek	m2	0,80	318,00	254,40
11	998 78-1204.R00	barevné sjednocení poleptaných ploch cviklů 8ks cviklů á1,3m2	m2	10,40	90,00	936,00
		<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>				<b>1 235,40</b>
<b>Díl: 794</b>		<b>Práce restaurátorské</b>				
12	794.01 DOD DOK	Dokumentace stávajícího stavu /rest kamene - kompletní detailní písemná a fotografická dokumentace stávajícího stavu,	kompl	1,00	2 727,00	2 727,00
13	794.03 DOD DOK	Dokumentace průběhu prací	kompl	1,00	2 727,00	2 727,00
14	794.04 DOD DOK	Závěrečná restaurátorská zpráva /rest kamene Poznámka ad restaurování kamenných prvků v následujících položkách - všechny položky obsahují: odstranění nevhodných vysrávek čištění pomocí regulované tlakové vody a páry případná injekce trhlín a prasklin v článcích doplnění povrchu probarveným tmelem s minerálním pojivem závěrečná barevná retuš	kompl	1,00	7 270,00	7 270,00
15	794 00-0001.IND	Restaurování kamene - korunní římsa a kladí položka uvažuje korunní římsu a kladí v celém rozsahu sekce D 1.- korunní římsa a kladí rš 1350mm ; 20,6m	m2	28,70	2227,00	63 914,90
16		Restaurování kamene - oblouky položka uvažuje tři oblouky pod přeosazovanou částí římsy a kladí sekce C1 2. - oblouk, 3.- pohled oblouku (3*0,18)+(3*0,45)*8	m2	11,34	1818,00	20 616,12
17	794 00-0001.IND	nároží korunní římsy objektu věžice D položka uvažuje korunní římsy objektu věžice C1 z jižní a západní strany součástí prací je i odsolení článků opakovanou absorpční bandáží na bázi destilované vody, biosanaci a konsolidaci kamene ,	ks	1,00	5090,00	5 090,00
18	794 00-0001.IND	patky pilastrů položka uvažuje patky z jižní a západní strany součástí prací je i odsolení článků opakovanou absorpční bandáží na bázi destilované vody	ks	4,00	2272,00	9 088,00
19	794 00-0001.IND	kamenné zdivo soklu položka uvažuje sokl vně i uvnitř objektu	m2	2,00	1272,00	2 544,00
20	794 00-0001.IND	dřívky a hlavice sloupů položka uvažuje tympanony objektu věžice C1 z jižní a západní strany r.pl. 5,2m2	ks	6,00	12727,00	76 362,00
21	794 00-0001.IND	patky sloupů součástí prací je i odsolení článků opakovanou absorpční bandáží na bázi destilované vody, biosanaci a konsolidaci kamene ,	ks	6,00	3181,00	19 086,00
22	794 00-0001.IND	žulový stupeň soklu pod sloupy položka uvažuje sokly ze západní strany na hraně půdorysu objektu	mb	20,50	781,00	16 010,50
23	794 00-0002.IND	Mechanické odstranění nevhodného materiálu ve sparách	m2	40,70	163,00	6 634,10

<b>Položkový rozpočet - kámen, stavební práce</b>						
Stavební díl:		<b>Rekonstrukce částí kladí, korunní římsy a krovu</b>				
Objekt :		<b>Arkáda vyšehradského hřbitova, sekce C1</b>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- mechanické odstranění nevhodného druhotného spárování z tvrdé nevyhovující malty		40,70		
24	794 00-0003.IND	Spárování zdiva váp maltou	m2	28,70	181,00	5 194,70
		- spárování dle stávajícího kvalitní vápennou maltou s hydraulickou přísadou probarvenou pigmenty		28,70		
	<b>Celkem za</b>	<b>794 Práce restaurátorské</b>				<b>237 264,32</b>
	<b>celkem</b>	<b>kámen a stav. práce sekce D</b>				<b>305 295,82</b>